



OBEC HÝSKOV, IČ 00233307, Na Břasích 206, 267 06 Hýskov
DS: nvibnjf, tel: 311 635 179, e-mail: podatelna@obechyskov.cz

dne: 29.12.2025
vyřizuje: Rusová
č. j.: OUHY/2133/2025

Kateřina Vybíralová
Rudoltice 340
561 25

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/99 Sb.

Vážená paní Vybíralová,

viz níže zasílám odpověď ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací týkajících se smluvních vztahů na dodávku elektrické energie a zemního plynu dle Vaší žádosti

1. Současným dodavatelem
silové elektřiny - ČEZ ESCO a.s., ČEZ Prodej s.r.o.,
plynu - ČEZ ESCO a.s., Innogy Energie, s.r.o.
2. Obec zajišťuje nákup energií samostatně
3. Celkový roční objem spotřeby elektrické energie 57 MWh, zemního plynu 125 MWh
4. Smlouvy na dobu určitou, vždy s fixací na 1 kalendářní rok
5. Smlouvy jsou platné do 31. 12. 2026 bez automatické prolongace.

S pozdravem

Rusová Kateřina – referentka

OBEC HÝSKOV
Na Břasích 206
267 06 HÝSKOV
IČO: 002 33 307
DIČ: CZ0233307